
 

Skylane Optics SFP module voor HP (Gelijkwaardig aan HP (59,95 EUR)

Locatie Limburg, Brunssum
https://www.advertentiex.nl/x-1051864-z

  Skylane Optics SFP+ module voor HP (Gelijkwaardig aan HP Procurve J9150A)SFP+ Module /
TransceiverGecodeerd voor: HPGelijkwaardig aan: HP Procurves J9150ANetwerk protocol:10
GigabitMedia: MultimodeConnector type: LCMax. afstand 300mGolflengte Rx: 850nmGolflengte Tx:
850nmArtikelcode fabrikant: SPP85P3010GD205

Naast deze aanbieding heeft Kabeldirect.nl nog veel meer aanbiedingen en artikelen.

Gratis verzending:vanaf € 50,- anders € 3,95
Snelle levering:ma-vr voor 22:00 besteld = morgen in huis
14 dagen op zicht:niet goed = geld terug
Deskundig, snel en duidelijk advies:via chat, telefoon of
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